
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Genel Muhasebe I (A Grubu) Prof.Dr.Veysel KULA 104 110

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Genel Muhasebe I (B Grubu) Prof.Dr.M.Kemalettin ÇONKAR 203 204

26.12.2017 Salı 08:45 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 103 104

27.12.2017 Çarşamba 08:45 İşletme Matematiği Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 118 Z-10

28.12.2017 Perşembe 08:45 İktisada Giriş I Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN 103 104 203 204

29.12.2017 Cuma 10:00 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-04 Z-12

30.12.2017 Cumartesi 11:00

30.12.2017 Cumartesi 14:00

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 İngilizce I Okt.Ömer İNCEELGİL 113 114 115

3.01.2018 Çarşamba 08:45 İşletme Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Y.KARAKILIÇ Z-03 103

4.01.2018 Perşembe 08:45 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ 118 103

5.01.2018 Cuma 08:45 Beden Eğitimi Okt.Rıfat YAĞMUR BESYO

5.01.2018 Cuma 08:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Veysel ÖZEL 203 204

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Genel Muhasebe I (A Grubu) Prof.Dr.Veysel KULA Z-04 110

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Genel Muhasebe I (B Grubu) Prof.Dr.M.Kemalettin ÇONKAR 103 109

26.12.2017 Salı 08:45 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 118

27.12.2017 Çarşamba 08:45 İşletme Matematiği Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 103 104 109

28.12.2017 Perşembe 08:45 İktisada Giriş I Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN Z-03 Z-11 Z-12 Z-13

29.12.2017 Cuma 10:00 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03 Z-12

30.12.2017 Cumartesi 11:00

30.12.2017 Cumartesi 14:00

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 İngilizce I Okt.Ömer İNCEELGİL Z-04 104

3.01.2018 Çarşamba 08:45 İşletme Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Y.KARAKILIÇ 203 204

4.01.2018 Perşembe 08:45 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 104

5.01.2018 Cuma 08:45 Beden Eğitimi Okt.Rıfat YAĞMUR BESYO

5.01.2018 Cuma 08:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Veysel ÖZEL 204 203

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Yönetim Organizasyon Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Y.KARAKILIÇ 217 218

26.12.2017 Salı 18:45 Finansal Yönetim I (A Grubu) Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-04

26.12.2017 Salı 18:45 Finansal Yönetim I (B Grubu) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR 103 104

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Uluslararası İktisat Teorisi Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-03 Z-10

28.12.2017 Perşembe 18:45 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ 118 103

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Uluslararası Ekonomik Kurumlar Yrd.Doç.Dr.Hüseyin AKGÖNÜL 204

31.12.2017 Pazar 18:45

1.01.2018 Pazartesi 18:45

2.01.2018 Salı 18:45 Uluslararası İşletme Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL 203

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Dış Ticaret Mevzuatı Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU Z-04 Z-12

4.01.2018 Perşembe 18:45 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Grv.Ahmet YURDADUR Z-04

5.01.2018 Cuma 18:45 Pazarlama İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN 118 Z-03

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Yönetim Organizasyon Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Y.KARAKILIÇ 218 217

26.12.2017 Salı 18:45 Finansal Yönetim I (A Grubu) Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-12 Z-04

26.12.2017 Salı 18:45 Finansal Yönetim I (B Grubu) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR 203 104

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Uluslararası İktisat Teorisi Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-04 Z-10

28.12.2017 Perşembe 18:45 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 Z-12

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Uluslararası Ekonomik Kurumlar Yrd.Doç.Dr.Hüseyin AKGÖNÜL 204

31.12.2017 Pazar 18:45

1.01.2018 Pazartesi 18:45

2.01.2018 Salı 18:45 Uluslararası İşletme Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL 203

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Dış Ticaret Mevzuatı Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU Z-03 Z-12

4.01.2018 Perşembe 18:45 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Grv.Ahmet YURDADUR Z-04

5.01.2018 Cuma 18:45 Pazarlama İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN Z-04 Z-03

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  2 (İ.Ö)

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  1 (N.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  1 (İ.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  2 (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Hizmet Pazarlaması Doç.Dr.Yusuf KARACA Z-03 Z-04

26.12.2017 Salı 10:00 Türk Vergi Sistemi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 104 118

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Erkan AKAR 103

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 203

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN 204

28.12.2017 Perşembe 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Veysel KULA 203

28.12.2017 Perşembe 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 204

28.12.2017 Perşembe 13:00 Araştırma Yöntemleri Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN 118

29.12.2017 Cuma 10:00

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Uluslararası Pazarlama Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN Z-04 Z-10

3.01.2018 Çarşamba 10:00 Uluslararası Finansal Yönetim Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU 213 214 217 218

4.01.2018 Perşembe 10:00 Mesleki Yabancı Dil I Okt.İlyas SAYKILI 118 116

5.01.2018 Cuma 16:00 İstatistik I Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU Z-04 Z-12 Z-13

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Hizmet Pazarlaması Doç.Dr.Yusuf KARACA Z-04 Z-03

26.12.2017 Salı 10:00 Türk Vergi Sistemi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 203 204

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Erkan AKAR 103

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 203

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN 204

28.12.2017 Perşembe 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Veysel KULA 203

28.12.2017 Perşembe 10:00 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri I Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 204

28.12.2017 Perşembe 13:00 Araştırma Yöntemleri Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN Z-10

29.12.2017 Cuma 10:00

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Uluslararası Pazarlama Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN 103 104

3.01.2018 Çarşamba 10:00 Uluslararası Finansal Yönetim Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU 208 211 212

4.01.2018 Perşembe 10:00 Mesleki Yabancı Dil I Okt.İlyas SAYKILI 116 118

5.01.2018 Cuma 16:00 İstatistik I Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU 207 208 211

2.01.2018 Salı 13:00 Uluslararası Ticarette Çağdaş Yöntemler Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN 218

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Yönetim Muhasebesi Yrd.Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-04

26.12.2017 Salı 14:30 Finansal Tablolar Analizi Yrd.Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-04 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Yatırım Proje Hazırlama ve Değerleme Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-04 Z-03

28.12.2017 Perşembe 13:00

29.12.2017 Cuma 14:30

30.12.2017 Cumartesi 14:30

31.12.2017 Pazar 14:30

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 Türkiye Muhasebe Standartları I Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE 211 212

3.01.2018 Çarşamba 14:30 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebeleştirilmesi Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 115 116

4.01.2018 Perşembe 14:30 Reklam ve Promosyon Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN Z-03 Z-11

5.01.2018 Cuma 14:30 Menkul Kıymet Analizi ve Portföy Yön. Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU Z-03

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Yönetim Muhasebesi Yrd.Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-04

26.12.2017 Salı 14:30 Finansal Tablolar Analizi Yrd.Doç.Dr.Cengiz YILMAZ Z-03 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Yatırım Proje Hazırlama ve Değerleme Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-03 Z-04

28.12.2017 Perşembe 13:00

29.12.2017 Cuma 14:30

30.12.2017 Cumartesi 14:30

31.12.2017 Pazar 14:30

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 Türkiye Muhasebe Standartları I Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE 213 214

3.01.2018 Çarşamba 14:30 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebeleştirilmesi Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 113 114

4.01.2018 Perşembe 14:30 Reklam ve Promosyon Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN Z-04 Z-11

5.01.2018 Cuma 14:30 Menkul Kıymet Analizi ve Portföy Yön. Yrd.Doç.Dr.Kartal SOMUNCU Z-04

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  4 (İ.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  4 (N.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  3 (N.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  3 (İ.Ö)


